
              
Comune di Palma di Montechiaro
       Provincia di Agrigento

Registro Generale n. 421 del 22.04.2013

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Numero    52     del registro data  19/04/2013

Oggetto: Liquidazione spesa per  fornitura segnaletica stradale.

ANNO 2013

L’anno duemilatredici, il giorno diciannove  del mese di  aprile

IL CAPO SETTORE DELLA P.M.

Visto  che con la determina n.  30  del 27.12..2012 è stata accettata  l’offerta della ditta TES 
S.P.A., con sede a Vedelago (TV) e nel contempo è stata impegnata al capitolo 10154 con impegni n.ri  
31149 e 33363, la somma di € 11.229,99 (euro undicimila duecentoventinove/99) IVA compresa, per 
la acquisto della segnaletica stradale a mezzo servizio  CONSIP;

Considerato che la fornitura della segnaletica stradale  è stata effettuata ;
 Vista la fattura n. 175/S13 del 29.03.2013, fatta pervenire dalla predetta ditta TES s.p.a. ed 

assunta al protocollo di questo ente al n. 7965 del 08.04.2013;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Vista la delibera del Commissario Straordinario  n. 4/2013 (approvazione P.E.G. Provvisorio);
Vista la delibera commissariale n. 10/2013 di nomina dei Capi Settori;
Visto l’allegato DURC;
Vista l’allegata dichiarazione redatta ai  sensi dell’art.  3 della legge n. 136/2010 dal legale 

rappresentante  della ditta TES S.P.A. con sede in via dell’Artiginato, Vedelago (TV);

DETERMINA

• Liquidare e pagare, per la causale specificata in premessa,  alla ditta TES spa con sede a Vedelago  
(TV), la somma di € 11.229,99 (undicimila duecentoventinove/99) IVA compresa, come indicato 
nella fattura sopra elencata, sul conto corrente n. 161570430663 cod. IBAN N. IT 50 F 05728 
61560 161570430663 BBAN: F0572861560161570430663, intestato a  Banca Polare di Vicenza - 
Filiale di Castelfranco V.TO (ABI 05728 CAB 61560)

• dare atto che la spesa trova copertura  al capitolo 10154,  impegni n.ri 31149 e 33363;
• Dare atto che il codice CIG per la fornitura in argomento è il seguente 482641105B; 
• Dare atto che il codice CUP non è stato richiesto perché la tipologia di spesa di che trattasi non 

ravvisa l’obiettivo dello sviluppo economico e sociale che caratterizza un progetto d’investimento 
pubblico

Il responsabile del procedimento
        Isp Zarbo Carmela                                                                                Il Comandante della P.M.
                                                                                                                   Dr. Salvatore Domanti

VISTO DI COMPATIBILITA’ - ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dall’art. 
184 comma 4  D.Lgs.267/2000.

Il Responsabile del servizio finanziario 
                                                                                                         Dott. Rosario Zarbo

CERTIFICAZIONE (art. 18 D.L. n. 83/2012 convertito con legge n. 134 del 07.08.2012)
Il responsabile del procedimento/ Capo Settore P.M. CERTIFICA che il presente atto è stato pubblicato 
nel sito  Web del Comune, Sezione Trasparenza, Valutazione e Merito. Amministrazione Aperta 

   Il Comandante della P.M.
                                                                                                                Dr. Salvatore Domanti



IL CAPO SETTORE
f.to _______________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

Che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblica  all’albo  pretorio  per  giorni  15  consecutivi  dal 
_______________ al _______________

IL MESSO COMUNALE
_____________________

Dalla Residenza Municipale, lì __________________

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì __________________                                  
                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                          ___________________________


	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
	ANNO 2013
		IL CAPO SETTORE DELLA P.M.
	DETERMINA
	IL CAPO SETTORE

